
Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlni

Serdecznie zapraszamy wszystkich rodziców na spotkania z wychowawcami, które
odbędą się według następującego harmonogramu.                                                     
                 

                                                                                                                   

    22.01.2019r (Wtorek)

L.p Klasa Numer
sali Wychowawca Godzina spotkania

1.
 

IVB
 

8
 

Robert Lubczyński
 16:30

                                                                                                                     

   24.01.2019r (Czwartek)

L.p Klasa Numer
sali Wychowawca Godzina spotkania

1.
2.
3.
4.
5.
6.
 

VA
VB
VIA
VIB
VII
IIIGB
 

33
52
35
54
8
24
 

Monika Błędowska
Justyna Hyży
Małgorzata Gonciarz
Marta Rusek
Małgorzata Brodowska
Agnieszka Wróbel
 

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:30
 

 

26.01.2019r (Sobota)

L.p Klasa Numer sali Wychowawca Godzina spotkania



Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlni

1.
2.
3.

IVA
VIII
IIIA

52
8
29

Małgorzata Wrona
Marzenna Sałbut
Urszula Róg

14:00
16:30
15.00

 


